湖南科技大学教学评建与教师教学发展中心
教评中心〔2024〕12号

关于2024年湖南科技大学教师数字化
[bookmark: _GoBack]教学竞赛获奖结果公示
各教学院：
根据《关于举办2024年湖南科技大学教师数字化教学竞赛的通知》要求，湖南科技大学于2024年4月20日举办了教师数字化教学竞赛，共有18个教师团队报名，经专家评审，有14个教师团队获奖(名单附后)。教育学院、材料科学与工程学院获优秀组织奖。一等奖团队将获推参加湖南省复赛。现将获奖结果予以公示。
公示期为4月21日-27日。公示期间欢迎各有关单位和个人提出书面意见和建议。
受理部门：
1.纪委办公室、监察专员办公室电话：58291312；
2.教评中心电话：58290566；

教学评建与教师教学发展中心
                             2024年4月21日

2024年湖南科技大学教师数字化
教学竞赛获奖名单

一、文科组
	单位
	主讲教师
	获奖等级

	教育学院
	黄晓彬
	一等奖

	齐白石艺术学院
	杨燕
	二等奖

	资源环境与安全工程学院
	谭翀
	二等奖

	外国语学院
	任日方
	三等奖

	外国语学院
	方宇英
	三等奖

二、理科组
	单位
	主讲教师
	获奖等级

	材料科学与工程学院
	郭艳
	一等奖

	土木工程学院
	黄志
	一等奖

	机电工程学院
	张哲豪
	一等奖

	建筑与艺术设计学院
	向建华
	二等奖

	物理与电子科学学院
	刘锋
	二等奖

	材料科学与工程学院
	樊慧
	三等奖

三、实践组
	单位
	主讲教师
	获奖等级

	教育学院
	周海波
	一等奖

	建筑与艺术设计学院
	陈燕
	一等奖

	化学化工学院
	周秀林
	二等奖